
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  închirierii unui spaţiu pentru desfăşurare cursuri de formare profesionala,  

 la Grupul Şcolar Huedin 
 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 30.09.2011 
Având în vedere adresa nr. 2290/26.09.2011, înaintată de Grupul Scolar Huedin,  prin care 

solicită acordul de principiu pentru închirierea unor  spaţii,  în urma unor cereri depuse de Asociaţia 
Patronilor şi Meseriasilor Cluj, respectiv de Consiliului Judetean – Camera Agricola Cluj,  în vederea 
efectuării  unor cursuri de formare profesională, respectiv referatul nr. 8641/2011 înaintat de comp. 
de gospodărie comunală şi locativă  din cadrul Primăriei Huedin. 
 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8652/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia  
de învăţământ, cultură la şedinţa din data de 26.09.2011. 
 Luând în considerare prevederile Legii nr. 1/2011 privind Educatia nationala şi art. 36, alin.2, 
lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 2, şi    art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 
modificată cu Legea 286/2006. 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
  Art. 1  Se aprobă închirierea în condiţiile legii de către Grupul Şcolar Huedin,  a unor spaţii de 
învăţământ,  în vederea desfăşurării unor cursuri de formare profesională, în spaţiile administrate, de 
către  Asociaţia Patronilor şi Meseriaşilor Cluj, respectiv de Consiliului Judetean – Camera Agricola 
Clul,  astfel încât folosirea acestor spaţii să nu impieteze procesul de învăţământ. 
 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Grupul Scolar Huedin. 

 
 
 
 

Nr. 141/30.09.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  14 
       Votat  pentru :   14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Vlaic Violeta      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


